
第３０回群馬県小学生総体スキー競技会
片品村予選会

ジュリー

技術代表
主審

萩原　壮児
入澤登喜夫

コースセッター
前走者

テクニカルデータ

コース名 尾瀬戸倉ダイナミックコース

スタート標高

フィニッシュ標高

コース公認No.
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m

m

-A-

(30)

公式成績表

開始時刻

天候

11:55

雪質

三浦　幸治

SOFT

30旗門数

SNOW

標高差 220 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 -1/2 ℃

競技委員長 萩原　　勇

F= 880参加選手数  27

順位 Bib コード 競技者---------------------------
No. Code 氏　名 所属 タイム 時間差地　域 ﾎﾟｲﾝﾄ

片品北小1 帰山　駿斗 群　馬 54.37 0.00    0.00043 141233

片品小2 金子　友也 群　馬 55.78 22.82    1.41049 141230

片品小3 星野　尊斗 群　馬 55.97 25.90    1.60045 141235

片品南小4 佐々木　友徳 群　馬 56.87 40.46    2.50046 141226

片品小5 大竹　素直 群　馬 56.88 40.63    2.51041 141232

片品小6 入澤　佑弥 群　馬 58.59 68.30    4.22051 141243

片品北小7 萩原　豪也 群　馬 59.77 87.40    5.40047 141236

片品小8 千明　聖耶 群　馬 1:00.38 97.27    6.01052 141261

片品小9 星野　龍二 群　馬 1:00.93 106.18    6.56053 141262

武尊根小10 飯塚　健太 群　馬 1:02.02 123.82    7.65048 141229

片品南小11 小暮　大輝 群　馬 1:03.86 153.60    9.49055 141246

片品南小12 高山　隼 群　馬 1:05.38 178.20   11.01056 141244

片品南小13 星野　由朔 群　馬 1:05.69 183.22   11.32057 141238

片品北小14 萩原　淳貴 群　馬 1:06.86 202.16   12.49054 141234

武尊根小15 星野　政喜 群　馬 1:13.68 312.54   19.31059 141239
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第３０回群馬県小学生総体スキー競技会
片品村予選会

順位 Bib コード 競技者---------------------------
No. Code 氏　名 所属 タイム 時間差地　域 ﾎﾟｲﾝﾄ

片品北小16 萩原　健吾 群　馬 1:17.40 372.75   23.03060 141240

片品南小17 伊藤　拓実 群　馬 1:21.96 446.56   27.59075 141276

片品北小18 萩原　海斗 群　馬 1:23.98 479.25   29.61073 141250

武尊根小19 小林　洋人 群　馬 1:25.60 505.47   31.23066 141245

片品北小20 松浦　隆介 群　馬 1:32.08 610.35   37.71078 141249

片品南小21 星野　玲 群　馬 1:34.23 645.15   39.86074 141227

武尊根小22 飯塚　洸介 群　馬 1:35.31 662.63   40.94072 141263

片品北小23 星野　舜 群　馬 1:35.44 664.73   41.07077 141248

片品南小24 八須賀　崚太 群　馬 1:37.67 700.83   43.30044 141241

片品小25 片山　一希 群　馬 1:53.59 958.50   59.22042 141237

DID NOT START  1

片品北小光井　皓亮 群　馬076 141247

DID NOT FINISH 1

片品北小萩原　雄太 群　馬050 141228

 #
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ペナルティポイント計算表

StartRank
No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

1 043 141233 帰山　駿斗 群　馬 片品北小
群　馬 片品小金子　友也1412300492
群　馬 片品小星野　尊斗1412350453
群　馬 片品南小佐々木　友徳1412260464

群　馬 片品小大竹　素直1412320415

SAJ
Point

22.66

47.63

33.48

43.39

0.00

Best 5

22.66

------

33.48

43.39

0.00

合計 143.59

(C)  ) ÷ 10 = 4.55

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

4.55
0.00

サイン

県　名

Official Timer SEIKOTiming Data by ALGE

6 051 141243 入澤　佑弥 群　馬 片品小
群　馬 片品北小萩原　豪也1412360477
群　馬 片品小千明　聖耶1412610528
群　馬 片品小星野　龍二1412620539

群　馬 武尊根小飯塚　健太14122904810

77.84

44.06

85.95

107.88

45.26

------

44.06

------

------

------

1 041 141232 大竹　素直 群　馬 片品小

群　馬 片品小片山　一希1412370422

群　馬 片品北小帰山　駿斗1412330433
群　馬 片品南小八須賀　崚太1412410444
群　馬 片品小星野　尊斗1412350455

0.00

16.17

22.66

23.97

33.48

5

25

1

24

3

Point

0.00

------

25.90

40.46

40.63

------

87.40

------

------

------

194.39

Start
Rank No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

SAJ
Point県　名 Rank

Race

合計 96.28

143.59 (A) + 96.28 (B) - 194.39

=====  =====
SUM -A-  SUM -C-

=====
SUM -B-

(

修正値 0.00

有効ペナルティ 4.55

THE BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 AT START


